[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 396/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, correção do piso e asfaltamento da Rua Manoel Matias esquina com a Rua Olegário Maciel.
JUSTIFICATIVA

Devido a forte enxurrada, foi criada uma valeta que está danificando os veículos que transitam naquela esquina.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]